
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŠATRIJOS G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 32 M2 PLOTO, 1
KAMBARIAI

182 000 €  (5 687.50 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
32.00 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
1

Kaina: 182 000 € (5 687.50 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai:2024
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas, Virtuvė sujungta su
kamb., Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

"Šnipiškių perspektyvos" - tai vienas iš projektų apdovanotas aukso medaliu.
***************************************************************************************
Šnipiškės yra vienas iš labiausiai besiplečiančių Vilniaus rajonų.
Šatrijos gatvė, esanti šio rajono dalyje, yra ypatinga dėl savo patogios lokacijos.
Ieškote būsto, kuris sujungtų miesto patogumus ir jaukią gyvenimo aplinką?

Bendra informacija:



• Bendras plotas: 32 kv.m;
• Svetainę su virtuve knygų spinta atskiria nuo jaukaus miegamojo;
• Koridoriuje suprojektuotoje sieninėje spintoje puikiai telpa visi daiktai;
• Vonios kambarys: 5 kv.m.;
• 5 aukštas iš 5;
• Yra balkonas.

Įrengimas:

• Sienos - dažytos;
• Grindys - natūralaus ažuolo parketlentė;
• Baldai - premium klasės laminuota EGGER medžio drožlių plokštė;
• Virtuvės stalviršis ir sienelė - natūralus akmuo - kvercas;
• Vonios plytelės - ispaniškos akmens masės;
• Sumontuoti mini rekuperatoriai "Lunos".

Privalumai:

• A ++ energinio naudingumo klasė;
• Grindinis šildymas;
• Parduodamas su visais baldais ir nauja buitine technika;
• Centrinis - kolektorinis, reguliuojamas šildymas užtikrina mažus šildymo ir komunalinius mokesčius;
• Rakinama laiptinė, erdvūs koridoriai ir liftas;
• Puiki langų orientacija (rytai) suteikia daug šviesos.
• Namas su draugiška kaimynyste, prižiūrima gyventojų bendrijos.
• Apsaugos ir gaisro signalizacija.
• Pirmame aukšte įsikūrusios grožio paslaugų įmonės.

Vieta:

Nuo čia pėsčiomis lengvai pasieksite miesto centrą, “Japonišką sodą”, PC „Europa “.
Taip pat, Šnipiškėse yra didžiulė koncentracija biurų, tad tai puiki investicija nuomai.
Nepraleiskite progos įsigyti savo svajonių butą! Susisiekite dėl daugiau informacijos ir apžiūros!

Pirkėjams nemokamai paruošime visus reikalingus pirkimo-pardavimo dokumentus, esant poreikiui, padėsime
gauti paskolą, parūpinsime turto vertinimą bei pasiūlysime išskirtines finansavimo sąlygas bankuose: SEB, DNB,
Swedbank.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 40488
Susisiekti el.paštu: dovile.stanisauske@capitalrealty.com




